

cenová nabídka**Hraniční přechod Starý Hrozenkov****Hraniční přechod Střelná****areál bývalé kotelny kroměřížské nemocnice****údržbové práce 2024**

Zhotovitel: ROSOS z.s., Valašské Meziříčí (neplátce DPH)

	výměra	měrná jednotka	jednotková cena*	cena celkem
HP Starý Hrozenkov				
vyspravení vnitřních omítek v 1. NP objektu č.p. 307 vyklizení prostor, odstranění původní zdegradované omítky, penetrace, nanesení nové omítky, petetrační nátěr, 2x výmalba	128	m2	900	115 200
výměna sanitárního zařízení v 2. NP objektu č.p. 307 demontáž stávajícího wc, dodání a montáž nového zařízení, úklid prostor	2	ks	5 000	10 000
vyspravení vnitřních omítek v 2. NP objektu č.p. 307 vyklizení prostor, odstranění původní zdegradované omítky, penetrace, nanesení nové omítky, petetrační nátěr, 2x výmalba	220	m2	900	198 000
výměna poškozených vnitřních dveří v 2. NP objektu č.p. 307	6	ks	3 000	18 000
výměna přečerpávacích jednotek na rozvodech kanalizace v 1. PP objektu č.p. 307	3	ks	21 300	63 900
úklid vnitřních prostor západní části objektu č.p. 307 (čištění podlah, mytí oken, dveří)	150	hod	250	37 500
čištění zpevněných ploch ze zámkové dlažby od náletových travin a dřevin	2 450	m2	50	122 500
sečení a sběr trávy v areálu HP (5x ročně plocha 6.728 m2)	33 640	m2	2	50 460
HP Střelná				
výměna střešních okapů - vodorovné žlaby č. p. 214 Panakei – 80 m č. p. 212 pneuservis – 87 m č. p. 211 ubytovna – 4 m + napojení pro svislý svod	171	m	750	128 250
oprava podlahy č. p. 214 – odstranění dlažby, vybetonování podlahy, likvidace odpadu celkem 77 m2 (místnosti 1,01, 1,13, 1,14, 1,15 a 1,19)	77	m2	1 750	134 750
Demolice vnitřních příček č.p. 214 cca 25 m2, tl. 100 mm	3	m3	7 000	17 500
vyspravení vnitřních omítek v 1. PP objektu č.p. 211, místnost 037 odstranění původní zdegradované omítky, penetrace, nanesení nové omítky, petetrační nátěr, 2x výmalba	15	m2	900	13 500
areál bývalé kotelny Kroměřížské nemocnice (pozemky p.č. 4529, 601/21, 601/112, 601/113 a 6436, vše k.ú. Kroměříž)				
sečení a sběr trávy v areálu (2x ročně travnatá plocha 1 365 m2)	2 730	m2	2	5 460
odstranění vzrostlých náletových dřevin na travnaté i zpevněné ploše (celková plocha 3718 m2, nálet cca 10%)	372	m2	150	55 800
celkem				970 820

* jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na provádění prací včetně odvozu a likvidace odpadu